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QUINCAILLERIE

FORET BETON SDS+ BIONIC PRO 2 TAILLANTS
HELLER

2 taillants pour béton et béton renforcé

Extrémement robuste et résistant grace au design de la téte de coupe

Avec pastille en carbure de tungstene incrustée pour une résistance extréme aux
contacts des armatures et une avance de pergage sans contrainte

Meilleure vitesse de percage due a la qualité de la pastille carbure

Hélice Twinmax 3D pour un transport tres efficace de la poussiere de pergage et une
déflagration réduite de la poussiére méme dans des trous de pergage profonds

Vibration réduite pour le confort de I'utilisateur

Amorcage de trou particulierement simple et sans éclatements méme apres de nombreux
percages du fait de la double pointe de centrage.

2.

Référence longueur totale (mm) longueur utile (mm) @ (mm) Unité de vente
380800288000 110 50 5 L'unité
380800288100 160 100 5 L'unité
380800288200 110 50 6 L'unité
380800288300 160 100 6 L'unité
380800288400 210 150 6 L'unité
380800288500 260 200 6 L'unité
380800288600 110 50 8 L'unité
380800288700 160 100 8 L'unité
380800288800 210 150 8 L'unité
380800288900 260 200 8 L'unité
380800289000 310 250 8 L'unité
380800289100 460 400 8 L'unité
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Référence

380800289200

380800289300

380800289400

380800289500

380800289600

380800289700

380800289800

380800289900

380800290000

380800290100

380800290200

380800290300

CARACHFERIDPOVES

e conditionnement : -

380800290500

380800290600

longueur totale (mm)

160

210

260

310

460

160

210

160

210

300

200

300

210

260

360

longueur utile (mm)

100

150

200

250

400

100

150

100

150

250

150

250

150

200

300

@ (mm)

10

10

10

10

10

12

12

14

14

14

16

20

6,5

6,5

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

Consulter la fiche produit
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