

FORET BETON SDS+ BIONIC PRO 2 TAILLANTS

HELLER



2 taillants pour béton et béton renforcé

Extrêmement robuste et résistant grâce au design de la tête de coupe

Avec pastille en carbure de tungstène incrustée pour une résistance extrême aux contacts des armatures et une avance de perçage sans contrainte

Meilleure vitesse de perçage due à la qualité de la pastille carbure

Hélice Twinmax 3D pour un transport très efficace de la poussière de perçage et une déflagration réduite de la poussière même dans des trous de perçage profonds

Vibration réduite pour le confort de l'utilisateur

Amorçage de trou particulièrement simple et sans éclatements même après de nombreux perçages du fait de la double pointe de centrage.

Référence	longueur totale (mm)	longueur utile (mm)	Ø (mm)	Unité de vente
380800288000	110	50	5	L'unité
380800288100	160	100	5	L'unité
380800288200	110	50	6	L'unité
380800288300	160	100	6	L'unité
380800288400	210	150	6	L'unité
380800288500	260	200	6	L'unité
380800288600	110	50	8	L'unité
380800288700	160	100	8	L'unité
380800288800	210	150	8	L'unité
380800288900	260	200	8	L'unité
380800289000	310	250	8	L'unité
380800289100	460	400	8	L'unité



Référence	longueur totale (mm)	longueur utile (mm)	Ø (mm)	Unité de vente
380800289200	160	100	10	L'unité
380800289300	210	150	10	L'unité
380800289400	260	200	10	L'unité
380800289500	310	250	10	L'unité
380800289600	460	400	10	L'unité
380800289700	160	100	12	L'unité
380800289800	210	150	12	L'unité
380800289900	160	100	14	L'unité
380800290000	210	150	14	L'unité
380800290100	300	250	14	L'unité
380800290200	200	150	16	L'unité
380800290300	300	250	20	L'unité
CARACTÉRISTIQUES	210	150	6,5	L'unité
● conditionnement : -				
380800290500	260	200	6,5	L'unité
380800290600	360	300	8	L'unité